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m 31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini
RISULTATI

100 Rana Serie

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Sabato 01/12/2018 ore 16:55
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 5 CENTONZA MARIA 2008 ARCA SPILIMBERGO
2° 2 BORTOLUZZI ARIANNA 2008 ARCA SPILIMBERGO
3° 9 DANELUZZI CHIARA 2005 SAN VITO
4° 7 GOBBATO GAIA 2008 KUMA
5° 8 SOMMAGGIO GIADA 2008 KUMA
6° 6 DEDA FABIOLA 2008 ARCA SPILIMBERGO
7° 3 MORSANUTTO ALICE 2008 KUMA
8° 4 BREDA ARIANNA 2008 ARCA SPILIMBERGO
- 1 LONGO GAIA 2005 KUMA
1° 7 TAIARIOL ANNA 2007 ARCA SPILIMBERGO
2° 4 TESAN GIULIA 2007 ARCA SPILIMBERGO
3° 8 MACOR JESSICA 2008 ARCA SPILIMBERGO
4° 9 KOLNIK KAJA 2006 Plavalni Klub KOPER
5° 3 ARBO LETIZIA 2007 GORIZIA NUOTO
6° 5 DEIURI EMMA 2008 GYMNASIUM PORDENONE
7° 1 PASCOLO ALICE 2007 ORIZZONTI
8° 2 GREGORIS SOFIA 2007 SAN VITO
9° 6 VERONA MARTINA 2007 SAN VITO
- 10 PELLEGRINI GAIA 2008 GORIZIA NUOTO
1° 2 GIRO LAURA 2005 KUMA
2° 7 CROESI GIORGIA 2008 NUOTO GEMONESE
3° 9 ORLANDO LARA 2008 RARI NANTES TRIESTE
4° 3 COLUSSI ANNA 2007 NUOTO GEMONESE
5° 8 RIZZOTTI NICOLE 2007 CUS Udine asd
6° 1 CONSOLINI GIADA 2007 ORIZZONTI
7° 10 MACOR ALICE 2005 ARCA SPILIMBERGO
8° 4 VISINTIN AURORA 2008 GIS PORDENUOTO
9° 5 CAVUOTO FRANCESCA PIA 2007 SAN VITO
- 6 CICUTTINI CARLOTTA 2006 KUMA
1° 8 PERTOTTI LUCIA 2007 PALLANUOTO TRIESTE
2° 9 BENEDETTI AGNESE 2006 CUS Udine asd
3° 1 DUGO EMMA 2007 GORIZIA NUOTO
4° 5 BRADASCHIA GIADA 2008 GORIZIA NUOTO
5° 6 TUBARO AURORA 2008 CUS Udine asd
6° 4 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 Plavalni Klub KOPER
7° 2 TUBARO GIORGIA 2006 CUS Udine asd
8° 7 SILA NEZA 2007 Plavalni Klub KOPER
9° 3 MARZANO RACHELE 2007 R.N. ADRIA MONFALCONE
10° 10 GAVA IRENE MARIA 2008 GIS PORDENUOTO
1° 8 MICHELAZZI LUDOVICA 2006 PALLANUOTO TRIESTE
2° 6 MICELLI ANIA 2006 NUOTO GEMONESE
3° 4 BENCI CECILIA 2007 PALLANUOTO TRIESTE
4° 1 CROESI GIADA 2006 NUOTO GEMONESE
4° 3 SARTOR FRIDA 2006 GYMNASIUM PORDENONE

Foglion. 1
08/12/2018

Tempo

01:45.01
01:47.09
01:47.73
01:47.81
01:48.18
01:49.15
01:56.88
02:07.78
SQU

01:35.19
01:37.52
01:38.61
01:38.82
01:38.88
01:42.62
01:43.13
01:44.12
01:50.39
ASS

01:33.73
01:35.79
01:35.97
01:37.03
01:39.35
01:40.13
01:41.36
01:44.03
01:44.08
ASS

01:28.64
01:31.01
01:33.28
01:33.48
01:36.24
01:37.66
01:40.37
01:41.45
01:43.56
01:44.63

01:27.72
01:28.84
01:30.88
01:33.18
01:33.18

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pti

2.00
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6° 9 PELLIZZARI DENISE
7° 2 MASOTTI CATERINA
8° 7 VIDAL BEATRICE

9° 10 PERININICOLE

- 5 BLASONI LARA

1° 6 PIANI FEDERICA

2° 10 VISCARDI MARIA

3° 1 VENTUROLI FEDERICA
4° 9 ORSI MARTINA

5° 3 TABOGA CAMILLA

6° 4  MASSARO MARTINA
7° 8 BISARO LARA

8° 7 MAZZESCHI ARIANNA
9° 5 MOSCA SARA

10° 2 HRUZA MIRIAM

1° 4 OIENI MARTINA

2° 3 MARUS CATERINA

3° 5 DOVOLIC HANA

4° 6 ZOGGIA GIADA

5° 8 GRILLO GIADA

6° 7 ULLO DESIRE'

7° 9 DE ROS ELENA

8° 2 PASE CHIARA

9° 1 DECORATO MARTINA
10° 10 D'ESTE RACHELE

1° 1 CASINI GIORGIA

2° 6 BURAN SILVIA

3° 8 CAPUTO ANGELA

4° 7 VATTOLO BEATRICE

5° 3 ZANET AURORA

6° 9 LAMESTA GIADA

7° 5 SCARABAT ALICE

8° 4  PICCOLO ARIANNA

9° 2 FINELLI SARA

- 10 TAVAGNA ALICE

1° 1 ALZETTA GIADA

2° 5 FONTANOT ALESSIA

3° 4  BAZZO ARIANNA

4° 3 BERTONI SARA

5° 7 PAMIO GIULIA

6° 9 ZAMBON ALICE

7° 10 FRANCESCHI ELISA

8° 6 MAURO GAIA

9° 8 MIKLAVCIC ANASTAZIJA
10° 2 VANZO LARA

1° 3 LEVAN GIORGIA

2° 7  SALVAGNIN ELENA

3° 5 GIACOMAZZI GIULIA
4° 8 GRANZIERA CLARISSE

5° 9 UNFER LAURA

6° 6 CRIVELLI MICHELLE

31° Trofeo Velocita Soranzio - 19° Memorial Marini

RISULTATI

2007
2007
2008
2006
2003

2008
2006
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2008
2006

2004
2005
2003
2006
2006
2007
2005
2006
2004
2006

2005
2002
2005
2005
2006
2007
2006
2004
2005
2004

2006
2005
2004
2005
2005
2005
2007
2004
2006
2002

2005
2005
2000
2003
2003
2003

PALLANUOTO TRIESTE
CUS Udine asd

CUS Udine asd

NUOTO GEMONESE
TAVAGNACCO NUOTO

GORIZIA NUOTO

HYDROS

GORIZIA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
KUMA

GORIZIA NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
MANIAGO NUOTO

TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE

RARI NANTES TRENTO
MANIAGO NUOTO

P.K. PRIMORJE RIJEKA
GYMNASIUM PORDENONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
TAVAGNACCO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GIS PORDENUOTO

RARI NANTES TRIESTE
GYMNASIUM PORDENONE

ESSECI NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
ESSECI NUOTO
TAVAGNACCO NUOTO
HYDROS

R.N. ADRIA MONFALCONE
TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

MANIAGO NUOTO
TRIESTINA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
TAVAGNACCO NUOTO
NUOTO GEMONESE
HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
TRIESTINA NUOTO

Plavalni Klub KOPER
GORIZIA NUOTO

TAVAGNACCO NUOTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
GIS PORDENUOTO

SAN VITO

TAVAGNACCO NUOTO
NUOTO GEMONESE

Foglio n. 2
08/12/2018

01:33.31
01:34.73
01:37.13
01:37.81
ASS

01:26.46
01:27.11
01:27.76
01:28.14
01:28.44
01:28.65
01:29.04
01:29.14
01:29.21
01:32.80

01:22.27
01:23.19
01:26.02
01:26.06
01:26.33
01:26.36
01:28.60
01:29.18
01:29.81
01:29.89

01:20.88
01:22.47
01:23.50
01:23.76
01:24.02
01:24.11
01:24.17
01:24.30
01:24.54
SQU

01:15.68
01:19.66
01:20.34
01:20.51
01:21.07
01:21.33
01:21.98
01:22.29
01:24.00
01:24.88

01:15.37
01:15.41
01:15.86
01:16.25
01:18.41
01:18.75

4.00

3.00

1.00

1.00

5.00

1.00

6.00

6.00
3.00
2.00
2.00

9.00

9.00
7.00
4.00
6.00
5.00
4.00
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7° 2  STANGHELLINI SILVIA
8° 4  PINARELLI ALICE
9° 1 COVRE BENEDETTA
10° 10 LUCCHESE CHIARA
1° 5 MORANDINI ALICE
2° 6 CERCHIER MATILDE
3° 4 DE LUCA ALESSIA
4° 9 MORASSUTTI VALENTINA
5° 3 TURRIELISABETTA
6° 8 FINOTTO FRANCESCA
7° 2 FAVALESSA MARTINA
8° 7  CUDINA TINA
9° 1 INNOCENTI NICOLE
10° 10 CUCNIK BRINA
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2003
2005
2002
2007

2001
2001
2003
2002
2004
2002
2001
2005
2002
2001

MONTEBELLUNA NUOTO
NORD/EST H20

MANIAGO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE

TEAM INSUBRIKA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MANIAGO NUOTO

CUS Udine asd

HYDROS

VV. F. TERGESTE NUOTO
P.K. PRIMORJE RIJEKA
R.N. ADRIA MONFALCONE
Plavalni klub ILIRIJA

Foglion. 3
08/12/2018
01:19.08 3.00
01:19.32 4.00
01:19.40
01:23.22  7.00
01:09.98 9.00
01:12.18 7.00
01:13.40 9.00
01:13.78  6.00
01:13.82 7.00
01:14.59 5.00
01:16.17 3.00
01:16.49  5.00
01:17.02 2.00
01:18.81 1.00
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